
   

  

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

01.12.2016 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА 

 

ПРИКАЗ 

№ 77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об итогах муниципальной  

предметной олимпиады 

для учащихся начальных классов 

 

На основании приказов МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска от 

08.11.2016 г. № 67 «О проведении муниципальной предметной олимпиады 

для учащихся начальных классов», от 21.11.2016 г. № 73 «Об утверждении 

графика проведения муниципального этапа предметной олимпиады для уча-

щихся начальных классов» в общеобразовательных учреждениях Горноза-

водского муниципального района прошла муниципальная предметная олим-

пиада среди учащихся 2-4 классов (далее - Олимпиада). Олимпиада проводи-

лась по 4 предметам: математика, литературное чтение, русский язык и 

окружающий мир. В муниципальном этапе Олимпиады приняли участие 

учащиеся из 9 общеобразовательных учреждений района: МАОУ «СОШ № 

1» г. Горнозаводска, МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска, МАОУ «СОШ» п. 

Пашия, МАОУ «СОШ» п. Кусье-Александровский, МАОУ «СОШ» п. Стан-

ция Бисер, МБОУ СОШ п. Сараны, МАОУ «СОШ» п. Старый Бисер, МАОУ 

«СОШ» п. Теплая Гора, МБОУ «ООШ» п. Промысла. По итогам муници-

пального этапа Олимпиады жюри определило победителей и призеров по 

каждому из предметов. 

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты Олимпиады (Приложение 1). 

2. Утвердить решение жюри Олимпиады (Приложение 2).  

3. Объявить благодарность за качественную работу членам жюри 

Олимпиады: 

Анферовой Р.Р., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска; 

Бажиной Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Пашия; 



 

  

2 

Бодне Е.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Пашия; 

Вихровой Л.П., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-

нозаводска; 

Григорьевой Ю.И., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска; 

Ивановой Л.Н., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-

нозаводска; 

Коневой О.М., учителю начальных классов МБОУ СОШ п. Сараны; 

Любишиной Т.Н., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска; 

Мазуниной И.Е., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска; 

Милентьевой А.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска; 

Мотыревой Л.Л., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Теплая 

Гора; 

Наугольных Н.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска; 

Николаевой Е. А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска; 

Пастаноговой Л.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Па-

шия; 

Пупышевой Е.Н., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска; 

Редькиной С.С., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. Гор-

нозаводска; 

Салиховой М.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска; 

Ситниковой Е.Г., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. 

Горнозаводска; 

Соларёвой Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Теплая 

Гора; 

Шерстобитовой Н.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска. 

4. Объявить благодарность членам Оргкомитета Олимпиады: 

Мотыревой Ларисе Леонидовне, учителю начальных классов МАОУ 

«СОШ» п. Теплая Гора, руководителю профессионального объединения учи-

телей начальных классов; 

Мауль Людмиле Иосифовне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ 

№ 3» г. Горнозаводска; 

Мякотниковой Римме Насимовне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Гор-

нозаводска; 

Николаевой Е. А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска; 



 

  

3 

Пастаноговой Л.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Па-

шия. 

5. Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска, 

подготовить наградные материалы по результатам Олимпиады. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            В.Н. Питкина 

 



Приложение 1 

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ» 

г. Горнозаводска 

от 01.12.2016 № 77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу МБУ ДПО 

«ИМЦ» г. Горнозаводска  

от 01.12.2016 № 77 

 

 

Решение жюри 

муниципальной предметной олимпиады 

для учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений 

Горнозаводского муниципального района 

 

 

В связи с несоблюдением требований п. 5.7 «Образовательное учре-

ждение представляет в МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска заявку (прило-

жение 2) на участие в муниципальном этапе Олимпиады» Положения о про-

ведении муниципальной предметной олимпиады для учащихся начальных 

классов общеобразовательных учреждений Горнозаводского муниципально-

го района не рассматривать олимпиадные работы по окружающему миру 

следующих учащихся 3 класса МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска, учитель 

Лыскова М.Ю.: Гусельникова Игоря, Кожиной Дарьи, Костерина Владисла-

ва. 


